
UCHWAŁA NR 304(XXXVIII)17
RADY GMINY PORAJ

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących 
własność Skarbu Państwa z prawem własności budynków i budowli na nich posadowionych, 

położonych w  miejscowości Jastrząb gm. Poraj , przy ul. Zielonej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póź. zm.),

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada  Gminy   wyraża zgodę  na nabycie   prawa użytkowania wieczystego działek gruntu 
stanowiących własność Skarbu Państwa wraz z własnością posadowionych na nich budynków 
i budowli położonych  Gminie  Poraj w  obrębie  ewidencyjnym Jastrząb  w rejonie  ul. Zielonej   
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako  działki: 815/5, 817/1, 815/4, 786/3, 
788/3, 789/5, 790/5, 791/4, 792/4, 793/2, 794, 795, 796, 797, 798, 799, 800/3, 941/5, 941/7, 942/3, 
943/2, 944/3, 945/4, 946, 947, 948, 949, 950/4, 951/3, 952/3, 953/3, 954/3, 955/5, 958/2, 959, 960, 
961, 962/2, 963/3, 802/2, 803, 804, 805, 806, 807/1, 1187/1, 1188/1, 1189/1, 1190/1, 1191/1, 1192/1, 
1193/1, 1194/1, 1195/1, 1196/1, 1197/1, 1198/1, 1199/1, 1200/3, 1200/5, 1201/1, 1279/19, 1279/21, 
1280/8, 1280/10, 1281/8, 1281/10, 1282/11, 1282/8, 1283/15, 1279/20, 1280/9, 1281/9, 1282/9, 
1282/10, 1283/14, 1283/16 o łącznej powierzchni 5,8525 ha,  zapisanych  w  KW nr  
CZ1M/00064821/9 i CZ1M 00069217/7 prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Myszkowie V 
Wydział  Ksiąg Wieczystych .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy  Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przwodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 1688A03E-D5BD-4F64-8B7A-91DAACE5834A. Podpisany Strona 1




